REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-316, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infotshidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari gé mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& t&émijéve madhorg, ng bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t&€ zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 dhe
me Ligjin Nr. §5/2012 dat& 18.09.2012.

) AUTORIZIM ‘
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

LLESHI

1102004

NEé bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢€, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né€ emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t& dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk éshté e virteté.
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Kursime ne (clash)w;efkrijuara_pg;r vitin 2012,nga

{ kontratat e 'qerase me  nri rep.  -kol ,
) CUro.
dt.30.04.2011,si dhe kontrata ‘rep,
kol.,19.11.2012)
Apartament me siperfaqe 124.1(njeqind ¢ njezet ¢ | 8.034.000(tete _milion e | 30% 10

- tridhjete e kater mije)leke.
keter)meter katror,apartament i cili eshte blere kohe | je)lek

me pare,per blerjen e te cilit jane bere deklarimet

perkatese ne kohe,por per shkak te problemeve qe
ka patur ndertuesi me hipotekiminkontrtata e
shitblerjes eshte bere me dt.06.11.2012 konkretisht

me kontraten me nr -rep dhe kol.Ky

apartament eshte ne bashkpronesi me bashkshorten

time Ardita Prendi.

e G R R R A A R R, e

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe (€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, (& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n¢ zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
feké ose né valuté i€ huaj;
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~ Emri, Mbiemri, Nénshkri
[ Bardhok LLESHI

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NI VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Te ardhura nga paga ime,gatishmeria dhe shperblimet st 1.65.927 (njemilione ¢|1 |
Prokuror prane Prokurorise se Rrethit Gjyqesor Lezhe. njezete e pese mije ¢

Te ardhurat nga aktiviteti i shoqerise Alb-Vizion Alb- | nentegind e njezete e
Vizion-Construction Sh.P.K.per vitin 2012,kane qene | shtate) leke

perafersisht tridhjete e kater milion leke,pasi ekzaktesisht | 34.000.000(mridhjete ¢
bilanci i shogerise mbyllet me dt.31.03.2013.Sqarojme se | kater milion} leke
nga fitimet e shogerise nuk eshte bere shperndarje
dividenti pasi fitimet jane riinvestuar ne aktivitetin qe po
kryen shogeria.
Te ardhura nga mesimdhenia ¢ bashkeshortes time, si 674.000 (gjashte gind e
Petagoge e jashteme ne Universitetin e shtatedhjete e  kater)
Tirangs,departamenti i punes sociale. leke.

158.772(njeqind e

pesedhjete e tete mije e | 1
shtateqind e shtatedhjete
e dy mije)leke.

o/

“Periodik/Vjetor”




Nése ky formar éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor 18 vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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per blerje apartamenti ne | 4500 (kateri%ije 24.581.65(nje£ét €
Tirane,ne | peseqind) euro. kater mije e

shumen 35.000 euro.Detyrimi ka peseqind e
filluar ne date 15.01.2006, sipas tetedhjete njejeuro
kontrates me nr rep dhe kol,

| date 15.12.2005,me interes 8 %, per
nje afat 15-vjécar,me kest mujor prej
1 375 euro.

Nése ky format éshié i pamjafiveshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje 1é tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www . hidaa.gov.al, -mail: infotdhidaz.gov 4l

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT Tk LIDHUR

Plot&sohet nga pjesetaret e familjes (bashké&shorti/ja, fémijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim ng
bazg (€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare té t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité & disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t€ nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyomeve financiare (€ 1€ zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit € Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKP-s&, q& 1€ verifikojné né t&€ gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasja Ardita Ndrec Prendi bashkéshorte X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit Bardhok Preng LLeshi
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar n& emrin tim L]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar n€ emrin tim X

,Nénshkrimi ,\}

- Emri, Mbiemri, |
| Ardita PRENDI
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
“b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, ng depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
lek€ ose  né& valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

”r:, Mﬁi”e“mrrﬁ’ienshknmr

W/ch\i@ ? ew;{t ‘%&z
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHOIMET NIt
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar 1€ ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

_ 2 institucionit, or:
, statusi, objektin e

1

. . : - fjale) " .
Te ardhura nga paga e bashkeshortes, si administratore e | 674.000 (gjashte gind e F
| shogense Alb-Vizion-Construction Sh.P.K. shtatedhjete e  kater)
| Te ardhura nga mesimdhenia e bashkeshortes time, si leke.
| Petagoge e jashteme ne Universitetin e
- Titanés,departamenti i punes sociale.

= 158.772(njeqind e
pesedhjete e tete mije e | 1
- shtateqind e shtatedhjete
e dy mije)leke.

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

H
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Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né forokopje re 1ij.

ﬂwo“é f)« %\A MM
A

SHPENZIMET E DEKLARUESHME

TE DHENA KONFIDENCIALE
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> Dokumenti zyrtar “Deklaraté ¢ interesave private e personit t& lidhur”duhet t& plotésohet nga pjesétarg té familjes
(bashkéshortit/es dhe fémijéve né moshé madhore) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé 1& nenit nenit 21
dhe 22 t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, pér pasurité qé disponojné vegmas.

*  Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, i cili mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private né Inspektoratin ¢
Lartg, plotéson formularin pérkatés nga fagja 7-11.

* NE& ¢do rast, subjekti éshté i detyruar t& plotésojé fagen e paré t& deklaratés, ku deklaron nése ka ose jo pasuri 1€

regjistruara né emrin e tij. Formulari 1 ploté do té plotésohet vetém né& rastet kur personi 1 lidhur ka pasuri t&

regjistruar vecmas.

* Sanksionet:

* (do shkelje e detyrimeve t& pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 19 t& ligjit nr. 9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar

* Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkage t& arsyeshme, deklaruesi dénohet me gjob& nga 50.000 leké deri né
100.000 leké.

* Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe nd&shkimin né pérputhje me nenin 257/a té
Kodit Penal.

* Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal

» Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit n& fuqi.

Kujdes: T¢€ gjitha faqet e formularit té€ deklarimit duhet t€ nénshkruhen nga deklaruesi dhe t€ bashk&lidhen
dokumentat justifikues pér ¢do pasuri, té ardhur té pérfituar dhe detyrime, né t€ kundért deklarata do té
kthehet dhe do té konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté.

* Pér informacione t&¢ métejshme apo asistencé né plotésimin e deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin e Larts €
Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive me “Seksionin ¢ Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése, Zyrtarét dhe
Publikun™ né numrat e telefonit 042 231-201, 042 259472, Free.08009999, info(@hidaa.gov.al .

* T& dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.
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